70 PUBLICIDAD

Diario de Noticias de Alava — Domingo, 6 de mayo de 2018

Asociaciéon Empresarial de

Instaladores y Mantenedores

FONTANERIA

dammmaguda—

fogasca

ALAVA

‘ SANEAMIENTO -
CALEFACCION © CLIMATIZACION Y AFINES

C/ Madrid, 66
Vitoria-Gasteiz
945 286 962

GAS

(2 ventilacion
Alaria es im-

. reducimaos olores, humedades, _
rda mduar las facturas —\  dcams y anphoe p—
gmpﬂuaawwgw—' \ ~ B
nas a a vez. La caletaccion apagada.y erdlar tambitn N\
Ventilar digriamente durante I os baros a diario. en
5 ¢ 10 minutos. especial despuds de uiilizar a
2 ~ ducha. Se evita |a concentracion de humedad y

Cocinar con |4 puerta cermada,
Ya que es una fuerte de vapor

(& campana extracton.

conectada. [

4. REVILLA PLAGARO S.L.U.
ALBERTO DELGADO 5.L.
ALFERS.C.

ALGAR S.C.

ALSERMAN NORTE S.L.

ALVARADO FERNANDEZ FONTAN.

ANARI COMERCIAL S.L.
ANTONIO ELVIRA FONTAN. SA.
ARGOTE FONT.-SAN.-INST. GAS
ARRAUSI HNOS. INSTALAC.
ARRAUSI JESUS
ARVACALORS.L

ARZA FRANCISCO ANGEL
AUGAS FONTAN.-GAS-CALEF.
BELTRAN HNOS. SUCES.S.L.
BERGANZA

BERMNARDO FONT.-CALEF. S.L.
BEROA FONT-CALEFAC. S.L.
BIZIKI

BORO INSTALAC. GRALES.S.L.
BUTAVIS.L

656 731 018
607 141 464
656 726 504
659 060 756
945 046 131
609 787 650
945 269 472
945 136 929
609 402 145
651 703 607
651 703 623
945 243 745
652 704 588
636 282 101
629 401 404
665 738 557
945 254 493
945 245 337
645 489 849
945001649
945 262 634

la aparicion de moho.

CALVO MORAL ANTONIO

CAMPO INSTAL. Y MANTEN. S5.C.

CASCOS SEBASTIAN

CASTRO FONTANERIA
CERUGAS S.L

COCA GUERGUE ANGEL

DIAZ PINO P. MANUEL

DIEZ LARA DANIEL

DULANTZI FONTANERIA
EGUZKILORE ENERGIAK S.L.
EL GORBEA INST. ALAVESA S.L.
ELKA-GASTEIZ CALEF. S.LLAB.
ERNIO S.L.

ESPADA SANTANO HNOS. 5.C.
EXCLUSIVAS CANTABRANA S.L.
F. ¥ C. ARITZ COMERCIAL S.L.
FEKERGAS S.C.

FOJANSA INSTALACIONES
FONGAS CALEFACCION S.L.
FONGASOL

FONTITUR

FROILAN

GALARTXAS.L.

GAMARRA JESUS MARI S.L.
HERPA FONTANERIA
HERRIBARRE S.L.
HIDROCLIMA 5.L.

HOSTECK S.LL

HOTZAILES.L.

INSTENER 2008 5.L.

INTUGAS

IRIGOIEN ARGOTE S.L.
IZQUIERDO FONTANERIA S.L.
J.J. LOPEZ

JUVA FONTANERIA, S.L.
KOLDO ESTEBAN FONTAN. S.C.
KRONOS S.L

LA PERLA FONTANERIA S.L.
LANKOR S.L.

696 391 899
945 312 351
639 723 737
676 023 393
946 725 630
607 342 758
667 533 638
945 250 781
659 073 480
945 100 165
615 468 244
607 653 038
618 384 176
652 244 595
945 266 616
945 121 167
635 206 784
945 250 202
945 223 774
629 417 023
945 331 394
616 547 424
948 460 027
607 204 642
945 140 385
686 080 158
945 069 904
945 032 515
945 247 495
945 292 600
619 757 649
945 145 271
945 227 064
629 B69 367
652 777 302
945 279 688
045 288 888
945890843
629 441 446

LAUKI FONTANERIA 605 772 067
L DE M. INSTALACIONES 688 847 856
MABAR S.L. 945 140 510
MARIN INSTALAC.-FONT. S.L. 945 245 178
MARTELO FONTANERIA 5.C. 945 455 016
MARTINEZ CALEFACCION.CB. 945890930
MARTINEZ DE ICAYA INST.S.L. 945 148 044
MARTINEZ MARCOS C.B. 946 724 163
MATEC NORTE S.L. 945 145 575
MAYCO REPARACIONES S.L. 945 228 475
MIRANE INGEN. DE SERV. S.L. 945 465 007
MONTUCAL S.L. 945 290 586
NEKY FONTANERIA S.L. 615 784 300
NEYTESA S.C. 945 253 553
OLALLAS.CG.SL 946 721 537
OLARTE SAT. 945 143 283
OSOA INSTALACIONES S.C. 657 711 310
OXIGARZA S.L.U. 646 988 024
PECUPE FONTANERIA S.L. 945 258 221
PEDRO LUIS CALEFACCION 945 146 929
PRIETO GARCIA CONS. TEC. 945 359 703
PROIMA S.COOP. 945 283 689
RAGAIBARRONDO INST. S.L. 945 303 735
RIBAGUDA FONTANERIA S.L 679 961 510
RONCAL FONT-CALEFAC. SL 945223 286
ROYBER S.C. 945 284 733
RUBIO FONTANERIA 619 468 241
RUIZ DE EGUINO FONTAN. 610 914 068
RUMI CALEF-FONTAN.-GAS 635 759 880
SAINZ ARABA S.LU. 945 261 846
SAENZ S.C. 625 709 239
SAN MARTIN SANEAM. S.L 647 685 976
SANTAMARTA INSTAL. S.L. 945 282 921
SATXA FONT. Y CALEF. S.L 945 032 030
SEJUBER S.L. 945 2403 82
SEPAL FONTAN.-SANEAM. S.L. 639 768 053
SERTEC GASTEIZ 2005 S.L 945 234 833
SORIGUREN INSTALAC. S.L. 945 148 534
TECNIC. ENER. BEROGAS SLL 945 891 698
TOJAL HNOS. S.L. 945 135 340
TXEMI ALDAMA FONTANERIA 649 693 502
TXORROTA C.B. 943 795 975
URBINA ZACARIAS HIJOS FONT. S.L 945 142 641
URRA FONTANERIA 609 901 548
URTEK S.COOP. 674 659 673
VALLEJO MENDIA RUBEN 649 461 212
VARO FONTANERIA 609 432 372
VULCANO MANTENIM. S.L. 945 139 499
XAYON COMERCIAL S.L. 616 638 280



